e _ 000 «ABC-/lu3aiin»
‘lBC PaspaboTka 1 NponsBoaCcTBO U3genuii u3

2 19 = [F T CTanu, antoMnUHNA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepunanos

MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIbHBIN T'O/T JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHA APTHUKYVYIJI
HYUNDAI Elantra 2014- Bcee Bcee 10.19k

Bont M6x60
3aLLI,VITa ,U,BC LLlan6a rposep 6
Lan6a M6
BTynka=H40
ABC.05.01.000.006-07 BonT M6x60

LLlan6a rposep 6
Lanba M6
BTynka=H35
ABC.05.01.000.006-04

2 OTB.

@

4

BonTt M8x35
LLlan6a rposep 8
Llanba M8
3aknagHas nnaHka
ABC.05.01.001.044
2 OTB.

Hopsaok ycranosku 3ammtsl JIBC:
1. CHATh IITaTHBIN TACTHKOBBIN MBUTHHUK.
2. YCTaHOBHUTH B OTBEPCTHs (YKa3aHO CTPEIIKAMH) TOJPaMHUKA
3akinannble miankn ABC.05.01.001.044 u BBepHYTH B HUX Ha 2-3
obopora 6ontel M8x35.
3. YCTaHOBHTH 3allIUTY KapTepa COBMECTHUB Ma3kbl ¢ OOITaMH.
Criepenu BBepHYTh 601Thl M6X60 K IITATHBIM OTB. IIPOCTABHUB BTYJIKH
MEKJY 3alllUTON M MBUIbHUKOM aBTOMOOWIIS.
4. Bce Touku kperuienus 3atsiHyTh (M10-50 Hm, M8-30 Hm, M6-10
Hwm).

Hcnonp3oBaHre MHEBMOMHCTPYMEHTA 3aIpPEICHO.

CocTaB KOMILIEKTA KpenesKka:

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTHUKVJI
Bortr M6x60 3 .
o M8x35 2 .
[aii6a M6 2 mir.
yBEIMYCHHAs! M8 2 WT.
[Tait6a 6 2 mr.
rpoBep 8 2 wmr.
Sakaamat |y je.70 2 . ABC.05.01.001.044
IJIaHKA
H=35 2 1miT. ABC.05.01.000.006-04
Brynka ‘.
H=40 1 . ABC.05.01.000.006-07 \\‘\‘;{l"l'. /

www.abc33.ru



